
UCHWAŁA NR XXII/218/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia gminno-powiatowego w sprawie określenia zasad 
współdziałania przy przygotowaniu aktualizacji i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze 

Wisłoki” na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 10g ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
(Dz.U. 2022 poz. 1079) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Jasło porozumienia gminno-powiatowego w sprawie 
określenia zasad współdziałania przy przygotowaniu aktualizacji i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
„Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030, z: 

1. Gminami: 

1) Gminą Biecz, 

2) Gminą Borowa, 

3) Gminą Brzostek, 

4) Gminą Brzyska, 

5) Gminą Chorkówka, 

6) Gminą Czarna, 

7) Gminą Czermin, 

8) Gminą Miasta Dębica, 

9) Gminą Dębica, 

10) Gminą Dębowiec, 

11) Gminą Gawłuszowice, 

12) Miastem Jasło, 

13) Gminą Jedlicze, 

14) Gminą Jodłowa, 

15) Gminą Kołaczyce, 

16) Gminą Krempna, 

17) Gminą Miejską Mielec, 

18) Gminą Mielec, 

19) Gminą Nowy Żmigród, 

20) Gminą Osiek Jasielski, 

21) Gminą Padew Narodowa, 

22) Gminą Pilzno, 

23) Gminą Przecław, 

24) Gminą Radomyśl Wielki, 

25) Gminą Sękowa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10D0842-BB73-40CB-9F4E-948611F4CFF6. Podpisany Strona 1



26) Gminą Skołyszyn, 

27) Gminą Szerzyny, 

28) Gminą Tarnowiec, 

29) Gminą Tuszów Narodowy, 

30) Gminą Wadowice Górne, 

31) Gminą Żyraków oraz 

2. Powiatami: 

1) Powiatem Jasielskim, 

2) Powiatem Mieleckim, 

3) Powiatem Dębickim. 

§ 2. Projekt porozumienia, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr XXI/208/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 10 września 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia gminno-powiatowego w sprawie określenia zasad współdziałania 
przy przygotowaniu aktualizacji i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 
2022-2030. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10D0842-BB73-40CB-9F4E-948611F4CFF6. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały nr XXII/218/2025 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 24 września 2025 r. 

POROZUMIENIE GMINNO - POWIATOWE 

w sprawie określenia zasad współdziałania przy przygotowaniu aktualizacji i realizacji Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030, zawarte w dniu ……………….… pomiędzy: 

1)  Gminą Biecz, ul. Rynek 1, 38-340 Biecz 

2)  Gminą Borowa, Borowa 223, 39-305 Borowa 

3)  Gminą Brzostek, ul. Rynek 1, 39-230 Brzostek 

4)  Gminą Brzyska, Brzyska 1, 38-212 Brzyska 

5)  Gminą Chorkówka, Chorkówka 175, 38-458 Chorkówka 

6)  Gminą Czarna, ul. Dworcowa 6, 39-215 Czarna 

7)  Gminą Czermin, Czermin 140, 39-304 Czermin 

8)  Gminą Miasta Dębica, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica 

9)  Gminą Dębica, ul. Batorego 13, 39-200 Dębica 

10)  Gminą Dębowiec, Dębowiec 101, 38-220 Dębowiec 

11)  Gminą Gawłuszowice, Gawłuszowice 5a, 39-307 Gawłuszowice 

12)  Miastem Jasło, ul. Rynek 12, 38-200 Jasło 

13)  Gminą Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło 

14)  Gminą Jedlicze, ul. Rynek 6, 38-460 Jedlicze 

15)  Gminą Jodłowa, Jodłowa 1a, 39-225 Jodłowa 

16)  Gminą Kołaczyce, ul. Rynek 1, 38-213 Kołaczyce 

17)  Gminą Krempna, Krempna 85, 38-232 Krempna 

18)  Gminą Miejską Mielec, ul. Żeromskiego 26, 39-300 Mielec 

19)  Gminą Mielec, ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec 

20)  Gminą Nowy Żmigród, ul. Mickiewicza 1, 38-230 Nowy Żmigród 

21)  Gminą Osiek Jasielski, Osiek Jasielski 112, 38-223 Osiek Jasielski 

22)  Gminą Padew Narodowa, ul. Grunwaldzka 2, 39-340 Padew Narodowa 

23)  Gminą Pilzno, ul. Rynek 6, 39-220 Pilzno 

24)  Gminą Przecław, ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przecław 

25)  Gminą Radomyśl Wielki, ul. Rynek 32, 39-310 Radomyśl Wielki 

26)  Gminą Sękowa, Sękowa 252, 38-307 Sękowa 

27)  Gminą Skołyszyn, Skołyszyn 12, 38-242 Skołyszyn 

28)  Gminą Szerzyny, Szerzyny 521, 38-246 Szerzyny 

29)  Gminą Tarnowiec, Tarnowiec 211, 38-204 Tarnowiec 

30)  Gminą Tuszów Narodowy, Tuszów Narodowy 225, 39-332 Tuszów Narodowy 

31)  Gminą Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice Górne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10D0842-BB73-40CB-9F4E-948611F4CFF6. Podpisany Strona 1



32)  Gminą Żyraków, Żyraków 137, 39-204 Żyraków 

33)  Powiatem Jasielskim, ul. Rynek 18, 38-200 Jasło 

34)  Powiatem Mieleckim, ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec 

35)  Powiatem Dębickim, ul. Parkowa 28, 39-200 Dębica 

zwanymi dalej łącznie Stronami Porozumienia. 

 
Preambuła 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 4 i 8, w zw. z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5 ust. 2-4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm. ), kierując się możliwościami, jakie stworzyła Komisja 
Europejska w ramach perspektywy finansowej 2021-2027 w celu wspomagania zrównoważonego rozwoju, 
a także mając na uwadze efektywne wykorzystanie środków unijnych przez jednostki samorządu terytorialnego 
będące Interesariuszami Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030, Strony 
zawierają niniejsze Porozumienie gminno — powiatowe, zwane dalej Porozumieniem, o następującej treści: 

§ 1. Słowniczek 

Użyte w niniejszym Porozumieniu pojęcia oznaczają: 

1. Lider — Miasto Jasło, reprezentowane przez Burmistrza Miasta Jasła. 

2. Koordynator Strategii – Związek Gmin Dorzecza Wisłoki. 

3. Rada Strategii — podmiot pełniący funkcje wykonawcze i opiniodawcze oraz w związku ze składem 
osobowym zapewniający udział w procesie zarządzania przedstawicielom partnerów społeczno-gospodarczych 
oraz właściwych podmiotów reprezentujących społeczeństwo obywatelskie, podmiotów działających na rzecz 
ochrony środowiska oraz podmiotów odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 
podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i niedyskryminacji na zasadach szczegółowo 
opisanych w Strategii. 

4. Strategia — należy rozumieć Strategię Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030. 

5. Porozumienie Terytorialne – Porozumienie Terytorialne dla obszaru „Dorzecza Wisłoki” zawarte w dniu 
09.10.2023 r. przez Stronę rządową, tj. Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej oraz Związek Gmin Dorzecza 
Wisłoki. 

§ 2. Postanowienia ogólne 

1. Celem Porozumienia jest określenie praw i obowiązków oraz zasad współpracy Stron Porozumienia przy 
przygotowaniu aktualizacji i realizacji Strategii. 

2. Porozumienie zawiera się na okres przygotowania aktualizacji Strategii oraz jej realizacji. 

3. Strony Porozumienia zgodnie postanawiają, że Miasto Jasło, reprezentowane przez Burmistrza Miasta 
Jasła, zwane dalej Liderem jest uprawnione do występowania w imieniu wszystkich gmin i powiatów 
zawierających Porozumienie w procesie przygotowania aktualizacji Strategii wobec innych podmiotów. 

4. Każda ze Stron podpisując Porozumienie, oświadcza, że podjęła stosowną uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na współdziałanie z pozostałymi gminami i powiatami w formie niniejszego Porozumienia. 

5. Strony Porozumienia zobowiązują się do: 

1) aktywnego udziału przy przygotowaniu aktualizacji Strategii; 

2) współpracy przy prowadzeniu monitoringu i ewaluacji Strategii; 

3) udostępniania materiałów i dokumentacji oraz udzielania stosownych wyjaśnień dotyczących 
realizowanych przedsięwzięć w ramach Strategii. 

6. Aktualizacja Strategii podlega przyjęciu przez rady gmin i powiatów Stron Porozumienia i obowiązuje 
od dnia jej przyjęcia przez ostatnią radę gminy lub powiatu. 

7. Procedury realizacji Strategii określone są w treści Strategii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10D0842-BB73-40CB-9F4E-948611F4CFF6. Podpisany Strona 2



§ 3. Lider 

1. Strony Porozumienia zgodnie powierzają Miastu Jasło rolę Lidera, który reprezentuje wszystkie Strony 
w ramach niniejszego Porozumienia. 

2. Lider, wykonując zadania publiczne objęte niniejszym Porozumieniem przyjmuje prawa i obowiązki 
pozostałych gmin i powiatów, związane z powierzonymi mu zadaniami, a gminy i powiaty powierzające 
zadania mają obowiązek udziału w kosztach realizacji tych zadań oraz zabezpieczenia na ten cel środków 
finansowych w budżecie danej gminy/powiatu. 

3. Lider przygotowuje zgodnie z obowiązującymi przepisami aktualizację Strategii, w szczególności 
przeprowadza konsultacje społeczne. 

4. Lider realizuje zadania publiczne określone w ramach niniejszego Porozumienia poprzez Koordynatora 
Strategii tj. Związek Gmin Dorzecza Wisłoki. 

§ 4. Rada Strategii 

1. Rada Strategii pełni funkcje wykonawcze i opiniodawcze oraz w związku ze składem osobowym 
zapewnia udział w procesie zarządzania przedstawicielom partnerów społeczno-gospodarczych oraz 
właściwych podmiotów reprezentujących społeczeństwo obywatelskie, podmiotów działających na rzecz 
ochrony środowiska oraz podmiotów odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 
podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i niedyskryminacji na zasadach szczegółowo 
opisanych w Strategii. 

2. Skład i zadania Rady określone są w Strategii. 

3. Zasady funkcjonowania Rady Strategii określa Regulamin Rady Strategii przyjęty na pierwszym 
posiedzeniu Rady Strategii. 

§ 5. Koordynator Strategii 

1. Koordynator Strategii pełnić będzie swoje zadania w procesie przygotowania aktualizacji Strategii i jej 
realizacji w ramach struktury organizacyjnej Związku Gmin Dorzecza Wisłoki i będzie funkcjonować zgodnie 
ze Statutem Związku. 

2. W zakresie swoich zadań Koordynator Strategii stosować będzie regulaminy wewnętrzne obowiązujące 
w Związku, w tym: regulamin zamówień publicznych, regulamin pracy, przyjęte zasady polityki 
rachunkowości, politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych, instrukcję zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych. 

3. Zadania Koordynatora Strategii, o których mowa w ust. 1, określa Strategia. 

4. Ponadto Koordynator Strategii realizuje zadania wynikające z Porozumienia Terytorialnego. 

§ 6. Przetwarzanie danych osobowych 

1. Dane osobowe pozyskane w ramach Porozumienia, innych niezbędnych do uchwalenia lub realizacji 
Porozumienia dokumentów będą gromadzone zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016). 

2. Administratorem danych osobowych gromadzonych w ramach realizacji Porozumienia będzie Lider 
Porozumienia (Miasto Jasło, adres: ul. Rynek 12 38-200 Jasło). 

3. Lider Porozumienia (Administrator danych osobowych) wyznaczy Inspektora Ochrony Danych na 
potrzeby realizacji Porozumienia. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Porozumienia - na podstawie art. 6 ust. 1 lit. B 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

5. Podane dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z programowania i realizacji 
Porozumienia oraz okres wynikający z przepisów prawa dotyczących archiwizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10D0842-BB73-40CB-9F4E-948611F4CFF6. Podpisany Strona 3



6. Właściciele danych osobowych mają prawo do żądania od Administratora danych osobowych dostępu do 
swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Mają również prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Podanie danych osobowych przez Właścicieli danych osobowych jest dobrowolne, jednak konieczne do 
prawidłowego przeprowadzenia procesu realizacji Porozumienia. 

8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą podlegały profilowaniu. 

§ 7. Rozliczenia finansowe i postanowienia końcowe 

1. Zobowiązania finansowe wynikające z zadań Koordynatora Strategii, określonych w § 
5 ust. 3 Porozumienia, ponoszą Strony Porozumienia na zasadach określonych w Strategii. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem stosuje się przepisy ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym oraz ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

3. Niniejsze Porozumienie może być zmienione w drodze pisemnego aneksu podpisanego przez wszystkie 
Strony Porozumienia. 

4. Porozumienie oraz zmiany i uzupełnienia niniejszego Porozumienia wymagają formy pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

5. W przypadku powstania sporów w związku z realizacją Porozumienia Strony będą dążyły do 
polubownego ich rozwiązania. 

6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia. 

7. Stosownie do postanowienia art. 13 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Lider przekazuje 
Porozumienie do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i Małopolskiego. 

8. Za przesłanie Porozumienia do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i Małopolskiego odpowiedzialny jest Lider. 

9. Porozumienie sporządzono w 35 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

Gmina Biecz 

Gmina Borowa 

Gmina Brzostek 

Gmina Brzyska 

Gmina Chorkówka 

Gmina Czarna 

Gmina Czermin 

Gmina Miasta Dębica 

Gmina Dębica 

Gmina Dębowiec 

Gmina Gawłuszowice 

Miasto Jasło 

Gmina Jasło 

Gmina Jedlicze 

Gmina Jodłowa 

Gmina Kołaczyce 

Gmina Krempna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10D0842-BB73-40CB-9F4E-948611F4CFF6. Podpisany Strona 4



Gmina Miejska Mielec 

Gmina Mielec 

Gmina Nowy Żmigród 

Gmina Osiek Jasielski 

Gmina Padew Narodowa 

Gmina Pilzno 

Gmina Przecław 

Gmina Radomyśl Wielki 

Gmina Sękowa 

Gmina Skołyszyn 

Gmina Szerzyny 

Gmina Tarnowiec 

Gmina Tuszów Narodowy 

Gmina Wadowice Górne 

Gmina Żyraków 

Powiat Jasielski 

Powiat Mielecki 

Powiat Dębicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10D0842-BB73-40CB-9F4E-948611F4CFF6. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXII/218/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1
	pkt 27 w § 1 ust. 1
	pkt 28 w § 1 ust. 1
	pkt 29 w § 1 ust. 1
	pkt 30 w § 1 ust. 1
	pkt 31 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - POROZUMIENIE GMINNO - POWIATOWE
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1
	pkt 14 w zał.1
	pkt 15 w zał.1
	pkt 16 w zał.1
	pkt 17 w zał.1
	pkt 18 w zał.1
	pkt 19 w zał.1
	pkt 20 w zał.1
	pkt 21 w zał.1
	pkt 22 w zał.1
	pkt 23 w zał.1
	pkt 24 w zał.1
	pkt 25 w zał.1
	pkt 26 w zał.1
	pkt 27 w zał.1
	pkt 28 w zał.1
	pkt 29 w zał.1
	pkt 30 w zał.1
	pkt 31 w zał.1
	pkt 32 w zał.1
	pkt 33 w zał.1
	pkt 34 w zał.1
	pkt 35 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7
	ust. 8 w zał.1 § 7
	ust. 9 w zał.1 § 7




